
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317046A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit OPINGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Demokracia, Objekt i 
ndodhur ne Zonen kadastrale Nr.2884, me nr.pasurie 30/18/1 
Kati I Nentoke,Perdhe,Kati i Pare Dhe Ndertese Me 
Sip.722m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport mallra industrial si dhe prodhimin dhe 

tregtimin me shumice e pakice te tyre. Prodhimin e 
konfeksioneve te ndryshme si dhe prodhim te veshura 
kembesh me material pororsites rregjimi i perpunimit aktiv 
Tirane Durres material vendi per vend dhe eksport
Aurora Kotorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2020                Deri: 10/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te drejta te barabarta dhe 
veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.

12. Ortakët AuroraKotorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Gostime GOSTIME Malasej, Ndertese 2 kateshe, 
Kati i dyte mbrapa Big Market, Cerrik 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: orsiola_lami@yahoo.com  
Telefon: 0685839120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-446430-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509026-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi i vendimit date 20.05.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratoi. Largim i Aurora Kotorri dhe emerim i Artan Katrini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Katrini")                      Nga data "20/05/2020             
Ne daten "20/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Aurora Kotorri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560770-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 05.08.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Demokracia, Objekt i ndodhur ne Zonen kadastrale Nr.2884, me nr.pasurie 
30/18/1 Kati I Nentoke,Perdhe,Kati i Pare Dhe Ndertese Me Sip.722m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.4, Rruga Zadrima, Godine private nr.87, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DD9B9F-14E6-4DB4-ABB8-8569BF53BFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F75801-8936-4193-BF34-BA133C0A0A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B98BB9-6593-45F4-8C2D-2D36BBDC89E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B98BB9-6593-45F4-8C2D-2D36BBDC89E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47869D79-CBDB-40EA-B584-B7047036FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6502573E-C249-47A3-96C3-EA02D7952867
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573938-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.08.2020 ku është vendosur: 
Emërim i administratorit Aurora Kotorri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurora Kotorri")                      Nga data 
"10/08/2020             Ne daten "10/08/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579019-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.08.2020 per caktimin e 
kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurora Kotorri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane te drejta te barabarta dhe veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjetri. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Katrini")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane te drejta te barabarta dhe veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjetri. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643695-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Malasej, Ndertese 2 kateshe, Kati i dyte mbrapa Big Market, Cerrik;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81187AE4-35AD-442E-AE0A-3286DC2362C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D616D7-6F49-4C66-8D23-9CD8508E77F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914DBB5-6221-47D0-B7AC-B21C1B2B9BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914DBB5-6221-47D0-B7AC-B21C1B2B9BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C2D28-6D55-4077-B76A-71EA93FFBFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AB3795-B821-4294-9B34-AEA67D148271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADE7985-3682-4B50-AC86-BCEE1E6D51CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADE7985-3682-4B50-AC86-BCEE1E6D51CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63059E21-D68F-42CC-9BA6-4B5083668DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63059E21-D68F-42CC-9BA6-4B5083668DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D25B67C-0563-4FFF-AA95-625B2BE1398E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17818FC-2FCA-4F80-A661-8E4FB926D8DA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659664-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2021 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Artan Katrini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Artan Katrini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700458-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese opinga 2020.pdf
Format raportimi SKK2_I  Opinga s - ne leke.xlsx
Perfonanca   Opinga shpk 2020 ne leke.xlsx
Vendimi Asamblese Opinga 2020.pdf

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B130D71-755D-4ABE-9A13-709758274DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACA9DC0-5B39-49FF-A022-CFE92761F713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACA9DC0-5B39-49FF-A022-CFE92761F713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2797CF08-B8CD-44F9-A1BC-E27B78401E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC895BF5-488B-49BB-A076-08D4C8B0F8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E225E29-725B-44D5-9CA9-A1500CBA0370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E225E29-725B-44D5-9CA9-A1500CBA0370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3A1DBF-4696-478D-B5BB-E9AAFF62F9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9649A4-A28F-4D0C-832B-59CF1384A41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F693A3A-8471-4837-B910-ED08CA197754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24A395-7939-4D5E-9D00-30647637875C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2905EA4-5817-447D-BFB4-3D65D78E49C2

